Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 344/UFFS/2014

AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS - RESULTADO FINAL DE JUNHO DE 2014

DO CAMPUS CERRO LARGO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL

Nº 133/UFFS/2014 torna público o Resultado Final referente à concessão de Auxílios

Socioeconômicos do mês de junho de 2014, Campus Cerro Largo.

1 Resultado dos Auxílios Socioeconômicos do mês de junho, Campus Cerro Largo.

Matrícula Nome
Alimentação

1

Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Material

Didático

1414120001 Adamo Odomas Boesing 90,00 - - - 75,00 75,00

1414802025 Adenir da Silva Araújo 60,00 - - - 50,00 50,00

1414500017 Adriel da Silva Alves 60,00 - 100,00 - - 50,00

1014500051 Adrik Francis Richter 120,00 - 200,00 - - 100,00

1414802008 Alecsander Mergen 120,00 - - - 100,00 100,00

1014601004 Alieli Aparecida Marchi Rey 90,00 -
Indeferido

Motivo 6
- 75,00 75,00

1414300007 Amanda Bettker 60,00 - 100,00 - - 50,00

1214200032 Ana Machado Feltrin 60,00 - - - 50,00 50,00

1214300020 Ana Raquel Konzen 90,00 - 150,00 - - 75,00

1414300044 Anderson Kaufmann 90,00 - - - 75,00 75,00

1214601037 Andiara Cristina Thomas 90,00 - 150,00 - - 75,00

1314500052 André Adamski 90,00 - 150,00 - - 75,00

1414200047 Andressa dos Santos de Freitas 60,00 - 100,00 - - 50,00

1114500040 Andressa Pinto dos Santos 60,00 - 100,00 - - 50,00

1414200070 Anelise Zorzo Birck 60,00 - 100,00 - - 50,00

1314802020 Angela Karina de Oliveira 90,00 - - - 75,00 75,00

1414601054 Arilson José Simon Branco 90,00 - 150,00 - - 75,00

1214802025 Barbara Muders 60,00 - - - 50,00 50,00

1414300037 Bruna Bianca Rambo 90,00 - 150,00 - - 75,00

1414601001 Bruna Luiza Mallmann 90,00 - 150,00 - - 75,00

1414601032 Bruna Zimmer 120,00 - 200,00 - - 100,00

1414300043 Catiéli Lima de Souza 120,00 - - - 100,00 100,00

1214200131 Cláudia Ebling Santos - - 150,00 - - -

1414601011 Cleidi Franciele Hammes 90,00 - 150,00 - - 75,00

1014200166 Cristiano Rodeski Pires 90,00 - - - - 75,00

1314802029 Daiana Jornooki 120,00 - - - 100,00 100,00

1214601029 Dânia Schumacher 90,00 - 150,00 - - 75,00

1014100048 Danian Alexandre Dugato 120,00 - 200,00 - - 100,00

1314601005 Daniel Carlos Donel 120,00 - 200,00 - - 100,00

1414200049 Dara Monize Pazze 90,00 - 150,00 - - 75,00

1014500090 Diego Eduardo Schirmann 120,00 - 200,00 - - 100,00

1414200012 Djady Laisa Ramos Matsdorff 90,00 - 150,00 - - 75,00

1314500055 Douglas Luis Utzig 60,00 - - - - 50,00

1414500040 Edith Geraldine Mareco Garcia 90,00 - 150,00 - - 75,00

1014500091 Élcio Bilibio Bonfada 90,00 - 150,00 - - -

1214200063 Elivelto Richter 90,00 - 150,00 - - 75,00

1014200228 Eunice Velasques Caetano 120,00 -
Indeferido
Motivo 6

- - 100,00

1124500002 Everson Bilibio Bonfada 90,00 - 150,00 - - 75,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1214601030 Fabíola Müller 120,00 - 200,00 - - 100,00

1414500051 Félix Wesz Cardoso 120,00 - 200,00 - - 100,00

1214500007 Fernanda da Silva Ribeiro 90,00 - 150,00 - - 75,00

1114200004 Fernanda Lubini 120,00 - 200,00 - - 100,00

1414300038 Fernanda Reichert Steinmetz 120,00 - 200,00 - - 100,00

1414300029 Filipe Vilanova Prado 60,00 - 100,00 - - 50,00

1314802013 Franciele Böttger 90,00 - 150,00 - - 75,00

1314120022 Gabriel Caetano Coletto 90,00 - - - 75,00 75,00

1414200028 Gabriel Dluzniewski Wolf 60,00 - 100,00 - - 50,00

1214601024 Gabriel Thomas 90,00 - 150,00 - - 75,00

1314100005 Gabriela Lino Kleinubing 90,00 - 150,00 - - 75,00

1414200056 Geraldo da Silva Lima 90,00 - - - - 75,00

1414500013 Giliard Sapper Correia 90,00 - 150,00 - - 75,00

1214601057 Iara Dresel 120,00 - - - 100,00 100,00

1414200046 Jaíne Cristiane Wentroba 90,00 - - - 75,00 75,00

1014100085 Jocielli Maria Tolomini 120,00 - 200,00 - - 100,00

1314500018 Jozemar Prestes Rocha 120,00 - - - - 100,00

1414500022 Júlia Natália Jung 90,00 - 150,00 - - 75,00

1014500099 Juliano Reis 90,00 - 150,00 - - -

1314200054 Leandro Ebling Flores 120,00 - 200,00 - - 100,00

1414300025 Leonardo Ricardo Barcelos 60,00 - - - - 50,00

1414601031 Leonardo Zimmermann de Matos 120,00 - - - 100,00 100,00

1414300019 Lize Elena Kaufmann Back 90,00 - 150,00 - - 75,00

1114120070 Lizete Dilene Kotowski 90,00 - - - 75,00 75,00

1414200065 Louise Andressa Volkweis 90,00 - 150,00 -
Indeferido
Motivo 6

75,00

1114300027 Luana Braun 120,00 - 200,00 - - 100,00

1414200052 Maiara da Veiga 90,00 - 150,00 - - 75,00

1114601006 Maiara Dresel 120,00 - - - 100,00 100,00

1214200135 Maike Moraes Moura 120,00 - - - 100,00 100,00

1014601038 Márcia Kessler 90,00 - 150,00 - - 75,00

1314200044 Marcieli Jacinta Alpe 90,00 -
Indeferido

Motivo 6
- - 75,00

1414120018 Martinho Kroetz 60,00 - 100,00 - - 50,00

1314500045 Mateus Arenhardt 60,00 - - - - 50,00

1314500025 Matias Arenhardt 60,00 - - - - 50,00

1414601013 Patrícia Webler 60,00 - 100,00 - - 50,00

1414601024 Priscila Vanesa Strub da Silva 90,00 - 150,00 - - 75,00

1214300038 Raquel Roll Richert 120,00 - - - 100,00 100,00

1414300049 Renata Nascimento Pereira 60,00 - 100,00 - - 50,00

1414500019 Roberto Machado Pavanelo 90,00 - 150,00 - - 75,00

1414802009 Roberto Pause 90,00 - 150,00 - - 75,00

1314802030 Rosana Schmechel 90,00 - - - 75,00 75,00

1414802005 Sabrina Ferraz Fracari 90,00 - 150,00 - - 75,00

1414200027 Samara Weis Schein 90,00 - 150,00 - - 75,00

1214200020 Sheila Inêz Kafzinski 120,00 - - - 100,00 100,00

1414200032 Susana da Silva 90,00 - 150,00 - - 75,00

1214802015 Tatiane Bohlke da Silva 120,00 - - - 100,00 100,00

1414601019 Tiago Machado 90,00 - 150,00 - - 75,00

1414200021 Tomé Osnar München 60,00 - - - - 50,00

1114500012 Venesa Pinto dos Santos 60,00 - 100,00 - - 50,00

1314500057 Verlani Gatzke 90,00 - 150,00 - - 75,00

1414601041 Vitória Alessandra de Mattos Mattiazzi 90,00 - - - - 75,00

1314802007 Zoé Lidiane Biliar de Oliveira 90,00 - - - - 75,00

2 Os motivos de indeferimento e desligamento são:

I - Motivo 1 - Não atende os pré-requisitos dos incisos I do item 2.1 ou não atende pré-

requisitos do inciso I do item 5.2 do edital Nº 133/UFFS/2014.

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

II - Motivo 2 - Não atende os pré-requisitos do inciso II do item 2.1 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

III - Motivo 3 - Não atende os pré-requisitos dos incisos III e V do item 5.2 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

IV - Motivo 4 - Não atende o pré-requisito do inciso III do item 2.1 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

V - Motivo 5 - Não atende o pré-requisito do inciso IV do item 5.2 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

VI - Motivo 6 - Cadastro socioeconômico não habilitado para este auxílio.

VII - Motivo 7 - Solicitação do próprio estudante.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS

Chapecó-SC, 12 de junho de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS